
UCHWAŁA NR XLIII/335/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz. 2232 z 2018r. poz. 130 ) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018  rok o kwotę 113.073,65 zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 113.073,65 zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę

1.649.096,00 zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 153.250,50 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.495.845,50 zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie 37.103.135,77 zł,

z tego:

1. dochody bieżące 29.767.135,77 zł,

2. dochody majątkowe 7.336.000,00  zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie 39.513.135,77 zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 27.886.820,71 zł,

2. wydatki majątkowe 11.626.315,06  zł;

3) deficytem budżetu w kwocie 2.410.000,00  zł

który zostanie pokryty przychodami z tytułu

a) wolnych środków 2.410.000,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 431,10

0,00 0,00

70004 0,00 1 893,60

0,00 0,00

0,00 1 893,60

70005 0,00 1 537,50

0,00 0,00

0,00 1 537,50

750 0,00 11 624,55

0,00 10 000,00

75023 0,00 1 624,55

0,00 0,00

0,00 24,60

0,00 48,20

0,00 1 551,75

75075 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

Wpływy z usług 0,00 48,20

Załącznik nr 1.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

do Uchwały Nr XLIII/335/2018
Rady Gminy Ustronie Morskie

bieżące

  z dnia 26 kwietnia 2018 r.

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

§

0830 Wpływy z usług 0,00

1 148 693,00 1 152 124,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 893,60

1 148 693,00 1 150 230,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 537,50

54 005,00 65 629,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 10 000,00

1 551,75

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 12 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 24,60

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 000,00

0,00 10 000,002008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

1 893,60

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 3 124,55

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

§

756 0,00 88 018,00

0,00 0,00

75615 0,00 88 018,00

0,00 0,00

0,00 5 581,00

0,00 82 437,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 113 073,65

0,00 10 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 113 073,65

0,00 10 000,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
17 816 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

17 904 181,00

7 661 694,36 7 749 712,36

0330 Wpływy z podatku leśnego 56 320,00 61 901,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 92 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 2 853 181,90 2 863 181,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 34 154,90 44 154,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 154,90 13 154,90

bieżące 29 654 062,12 29 767 135,77

37 103 135,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 10 000,00

majątkowe 7 336 000,00 7 336 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 985 000,00 2 995 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 985 000,00 2 985 000,00

Ogółem: 36 990 062,12

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 767 242,00 767 242,00 18 278,00 748 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 984 492,00 5 984 492,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

zwiększenie 23 499,00 23 499,00 10 000,00 13 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

po zmianach 790 741,00 790 741,00 28 278,00 762 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 492,00 7 224 492,00 

przed zmianą 727 189,00 727 189,00 0,00 727 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 984 492,00 5 984 492,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

zwiększenie 23 499,00 23 499,00 10 000,00 13 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

po zmianach 750 688,00 750 688,00 10 000,00 740 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 492,00 7 224 492,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 499,00 3 499,00 0,00 3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 499,00 3 499,00 0,00 3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 784 492,00 3 784 492,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 024 492,00 5 024 492,00 

przed zmianą 533 381,00 533 381,00 0,00 533 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 381,00 554 381,00 0,00 554 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

przed zmianą 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

4670

Odsetki od 

nieterminowych wpłat 

podatku od 

nieruchomości

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

6 751 734,00 2 200 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne
1 283 499,00 0,00 0,00 

7 975 180,00 

Załącznik nr 2.

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 499,00 0,00 

0,00 

21 000,00 0,00 

49 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

105 100,00 

29 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

654 381,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 784 492,00 0,00 

85 100,00 0,00 0,00 

5 024 492,00 

633 381,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

-20 000,00 0,00 0,00 

1 260 000,00 

46 200,00 

0,00 

0,00 10 000,00 

0,00 

3 499,00 0,00 0,00 

0,00 

10 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

56 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 200 000,00 0,00 

6 711 681,00 2 200 000,00 0,00 

-20 000,00 0,00 0,00 

Dział

-20 000,00 0,00 0,00 

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

do Uchwały Nr XLIII/335/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 26 kwiecień 2018 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

2 200 000,00 0,00 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

1 283 499,00 0,00 0,00 

8 015 233,00 

600 Transport i łączność

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

przed zmianą 448 281,00 448 281,00 0,00 448 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 281,00 449 281,00 0,00 449 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

przed zmianą 25 892,00 25 892,00 0,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 892,00 26 892,00 0,00 26 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 311 496,47 311 496,47 25 000,00 286 496,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 539,88 22 539,88 0,00 22 539,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 036,35 334 036,35 25 000,00 309 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 25 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 25 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 537,50 1 537,50 0,00 1 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 537,50 33 537,50 0,00 33 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 537,50 1 537,50 0,00 1 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 537,50 33 537,50 0,00 33 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 496,47 34 496,47 0,00 34 496,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 002,38 1 002,38 0,00 1 002,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 498,85 35 498,85 0,00 35 498,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,38 2,38 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,38 2,38 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 866 921,52 3 689 555,52 2 794 148,00 895 407,52 0,00 177 366,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 894 921,52 3 697 555,52 2 794 148,00 903 407,52 0,00 177 366,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

przed zmianą 2 812 629,48 2 810 079,48 2 287 986,48 522 093,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 816 129,48 2 813 579,48 2 287 986,48 525 593,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

71035 Cmentarze

4260 Zakup energii

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

4390

Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

4260 Zakup energii

710 Działalność usługowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

0,00 

11 500,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 500,00 0,00 

3 500,00 0,00 0,00 

2 866 129,48 0,00 0,00 

0,00 

3 994 921,52 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

3 966 921,52 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

28 000,00 

0,00 

2 862 629,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2,38 0,00 0,00 

2,38 

0,00 0,00 

2 150,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 

1 150,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 002,38 0,00 0,00 

35 498,85 0,00 0,00 

34 496,47 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 537,50 0,00 0,00 

33 537,50 0,00 0,00 

32 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 537,50 0,00 0,00 

33 537,50 0,00 0,00 

0,00 

60 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

32 000,00 0,00 

0,00 

20 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

265 000,00 0,00 0,00 

0,00 

334 036,35 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

311 496,47 0,00 0,00 

0,00 0,00 

245 000,00 0,00 

0,00 

22 539,88 0,00 

0,00 0,00 

549 281,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

25 892,00 0,00 0,00 

548 281,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

26 892,00 0,00 0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

4300

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

przed zmianą 395 423,32 395 423,32 187 006,32 208 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 423,32 396 423,32 187 006,32 209 417,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

przed zmianą 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 239 800,38 202 600,38 114 710,86 87 889,52 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 300,38 206 100,38 114 710,86 91 389,52 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 562 680,00 537 680,00 310 391,00 227 289,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 566 880,00 541 880,00 310 391,00 231 489,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 

przed zmianą 255 483,00 255 483,00 196 373,00 59 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 259 683,00 259 683,00 196 373,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

4388

Zakup usług 

obejmujacych 

tłumaczenia

4389

Zakup usług 

obejmujacych 

tłumaczenia

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4308 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

754

75415

75095 Pozostała działalność

4309

Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 

14 200,00 0,00 0,00 

319 683,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 451 880,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 200,00 0,00 

305 483,00 0,00 0,00 

11 300,00 0,00 0,00 

1 437 680,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

7 800,00 0,00 0,00 

8 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

243 300,38 0,00 0,00 

7 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 500,00 0,00 0,00 

0,00 

750,00 0,00 0,00 

239 800,38 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

750,00 0,00 

0,00 0,00 

750,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 250,00 0,00 0,00 

8 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 250,00 0,00 0,00 

8 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

37 100,00 0,00 0,00 

36 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

21 000,00 0,00 0,00 

466 423,32 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

445 423,32 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4218

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

przed zmianą 7 976,00 7 976,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 976,00 7 976,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 976,00 7 976,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 976,00 7 976,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 976,00 7 976,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 043 775,90 1 040 621,00 0,00 1 040 621,00 0,00 3 154,90 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 

po zmianach 1 053 775,90 1 040 621,00 0,00 1 040 621,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 

przed zmianą 3 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4570

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych 

podatków i opłat

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

0,00 285 845,50 0,00 

0,00 0,00 0,00 

285 845,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

140 000,00 0,00 0,00 

-140 000,00 0,00 0,00 

435 845,50 0,00 

-140 000,00 0,00 0,00 

285 845,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 

290 000,00 0,00 0,00 

0,00 

13 154,90 

10 000,00 

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 

13 154,90 0,00 0,00 

3 154,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 154,90 

10 000,00 

295 845,50 0,00 0,00 

1 339 621,40 0,00 0,00 

1 183 775,90 0,00 0,00 

-140 000,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 776,00 0,00 0,00 

7 976,00 0,00 0,00 

-1 200,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 

7 976,00 0,00 0,00 

7 976,00 0,00 0,00 

-1 200,00 0,00 0,00 

7 976,00 

0,00 

-1 200,00 0,00 0,00 

1 200,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

60 000,00 0,00 0,00 

7 976,00 0,00 

10 000,00 0,00 

0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 160,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 700,00 0,00 0,00 

4 750,00 0,00 0,00 

5 460,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 

4 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

przed zmianą 6 222 535,14 6 007 764,38 4 717 419,58 1 290 344,80 0,00 214 770,76 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 214 535,14 6 007 764,38 4 717 419,58 1 290 344,80 0,00 206 770,76 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

przed zmianą 3 046 160,29 2 917 760,55 2 517 038,68 400 721,87 0,00 128 399,74 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 042 160,29 2 917 760,55 2 517 038,68 400 721,87 0,00 124 399,74 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 888 200,35 850 869,23 775 232,88 75 636,35 0,00 37 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 200,35 850 869,23 775 232,88 75 636,35 0,00 33 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 685 490,00 509 990,00 189 198,00 320 792,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 490,00 509 990,00 189 198,00 320 792,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 358 426,00 185 926,00 83 526,00 102 400,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 426,00 185 926,00 83 526,00 102 400,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 172 500,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 500,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 644,00 0,00 0,00 0,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 644,00 0,00 0,00 0,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 644,00 0,00 0,00 0,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85311
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych

2320

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

3240 Stypendia dla uczniów

80110 Gimnazja

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

133 000,00 

108 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

1 644,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

25 000,00 0,00 

0,00 

1 644,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

1 644,00 0,00 0,00 

0,00 

-1 644,00 0,00 0,00 

0,00 

-1 644,00 0,00 

1 644,00 0,00 

0,00 

1 644,00 0,00 

1 644,00 0,00 

0,00 

1 644,00 0,00 0,00 

1 644,00 0,00 0,00 

-1 644,00 0,00 
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00 

0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

182 500,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

172 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 644,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

368 426,00 

358 426,00 

0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

735 490,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

851 Ochrona zdrowia

0,00 
3240 Stypendia dla uczniów

0,00 

0,00 0,00 0,00 

725 490,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

884 200,35 0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

888 200,35 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

3 082 160,29 0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

6 454 535,14 0,00 0,00 

3 086 160,29 0,00 0,00 

0,00 

6 462 535,14 0,00 0,00 

-8 000,00 0,00 0,00 

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

przed zmianą 4 408 913,25 4 392 213,25 1 256 464,25 3 135 749,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 1 576 977,56 1 576 977,56 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 422 913,25 4 406 213,25 1 256 464,25 3 149 749,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 1 576 977,56 1 576 977,56 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 199,00 165 199,00 0,00 165 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 737,56 490 737,56 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 199,00 175 199,00 0,00 175 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 737,56 490 737,56 

przed zmianą 17 380,00 17 380,00 0,00 17 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 380,00 27 380,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 132 980,89 141 256,89 0,00 141 256,89 991 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 1 152 980,89 141 256,89 0,00 141 256,89 1 011 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 

przed zmianą 818 234,61 38 234,61 0,00 38 234,61 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 234,61 38 234,61 0,00 38 234,61 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

85495 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 

655 936,56 150 000,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

6 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 999 890,81 716 200,00 

0,00 4 000,00 

14 000,00 0,00 0,00 

0,00 

2 300,00 0,00 0,00 

5 985 890,81 716 200,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

665 936,56 150 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 

27 380,00 0,00 0,00 

-20 000,00 

1 118 234,61 

0,00 

0,00 

300 000,00 

1 516 980,89 300 000,00 

17 380,00 

0,00 

0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

1 536 980,89 300 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 

1 138 234,61 300 000,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

przed zmianą 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 412,28 89 412,28 0,00 89 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 89 412,28 89 412,28 0,00 89 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

przed zmianą 3 021 062,32 2 726 462,32 1 267 268,88 1 459 193,44 280 000,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,62 11,62 0,00 11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 021 073,94 2 726 473,94 1 267 268,88 1 459 205,06 280 000,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

przed zmianą 2 733 062,32 2 726 462,32 1 267 268,88 1 459 193,44 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,62 11,62 0,00 11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 733 073,94 2 726 473,94 1 267 268,88 1 459 205,06 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,62 11,62 0,00 11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11,62 11,62 0,00 11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 733 570,21 22 077 611,49 11 518 965,71 10 558 645,78 1 448 868,00 3 917 163,72 0,00 2 427,00 287 500,00 10 130 469,56 10 130 469,56 

zmniejszenie -10 844,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -1 644,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 

zwiększenie 164 094,50 94 450,50 10 000,00 84 450,50 31 644,00 18 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 675 845,50 1 675 845,50 

po zmianach 27 886 820,71 22 170 861,99 11 528 965,71 10 641 896,28 1 478 868,00 3 927 163,72 20 000,00 2 427,00 287 500,00 11 626 315,06 11 626 315,06 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

39 513 135,77 3 516 200,00 0,00 

Wydatki razem:

37 864 039,77 3 516 200,00 0,00 

-190 844,00 

0,00 0,00 

1 839 940,00 0,00 0,00 

0,00 

11,62 0,00 0,00 

11,62 

92601 Obiekty sportowe

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

6570

Dotacje celowe 

przekazane z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

926 Kultura fizyczna

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

780 000,00 0,00 0,00 

92195

173 412,28 0,00 

0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

800 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-20 000,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

173 412,28 0,00 

0,00 

80 000,00 0,00 0,00 

-20 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

60 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

3 051 062,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11,62 0,00 0,00 

0,00 

2 763 073,94 

3 051 073,94 0,00 0,00 

2 763 062,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11,62 0,00 

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 984 492,00 1 240 000,00

60016 5 984 492,00 1 240 000,00

6050 3 784 492,00 1 240 000,00

50 000,00 60 000,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 60 000,00

300 000,00 1 000 000,00

0,00 60 000,00

1 500 000,00 0,00

200 000,00 80 000,00

754 875 000,00 10 000,00

75415 50 000,00 10 000,00

6060 50 000,00 10 000,00

50 000,00 10 000,00

758 140 000,00 145 845,50

75818 140 000,00 145 845,50

6800 140 000,00 145 845,50

140 000,00 145 845,50

854 0,00 100 000,00

85495 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 384 000,00 0,00

92195 84 000,00 0,00

6050 80 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6570 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

10 130 469,56 1 495 845,50Razem 11 626 315,06

PRZEBUDOWA OGRODZENIA WOKÓŁ KOŚCIOŁA W RUSOWIE 0,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

20 000,00

PRZEBUDOWA OGRODZENIA WOKÓŁ KOŚCIOŁA W RUSOWIE 20 000,00

60 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW NA UL. GÓRNEJ W USTRONIU 

MORSKIM
100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 000,00

Pozostała działalność 84 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 285 845,50

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 285 845,50

REZERWA 285 845,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ZAKUP SKUTERA WODNEGO 60 000,00

Różne rozliczenia 285 845,50

PRZEBUDOWA UL.KRÓKIEJ W USTRONIU MORSKIM 280 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 60 000,00

BUDOWA UL. ŁĄKOWEJ W USTRONIU MORSKIM 1 300 000,00

PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 275/1 W USTRONIU 

MORSKIM
60 000,00

PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁKACH NR 560/2 I 139/5 OBRĘB 

GWIZD
1 500 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. SZTORMOWEJ W SIANOŻĘTACH 110 000,00

BUDOWA DOJAZDU DO BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY UL. B. 

CHROBREGO 75 W USTRONIU MORSKIM
0,00

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY UL. JANTAROWEJ I UL. 

ROLNEJ W USTRONIU MORSKIM
60 000,00

Transport i łączność 7 224 492,00

Drogi publiczne gminne 7 224 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 024 492,00

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Po zmianie

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr XLIII/335/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Treść

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 590 000,00

Kwota

  z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIII/335/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp.

4

4 000 000,00

4 000 000,00

1

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem:

1 1 590 000,00

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.431,10 zł,

·Wpływy z tytułu czynszu – Wspólnota Górna (1.893,60),

750 Administracja publiczna 11.624,55 zł,

Opłata za poświadczenie własnoręczności podpisu (24,60), opłata za kserokopię dokumentów (48,20), wpłaty
z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych – zwrot kosztów egzekucyjnych, rozliczenie z tyt. poniesionych wydatków
(1.551,75),dofinansowanie 50% kosztów związanych z organizacją Jubileuszu 20-lecia z partnerami z Niemiec
(10.000,00)

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 88.018,00

Podatek leśny wpłata za lata ubiegłe (5.581,00), odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat, os.
prawne (82.437,00)

758 Różne rozliczenia 10.000,00 zł,

rekompensata utraconego wynagrodzenia przez żołnierzy rezerwy patrz paragraf wydatkowy

II.Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność 23.499,00 zł;

opracowanie operatu wodno-prawnego(10.000,00),odnowienie oznakowania poziomego (10.000,00),odsetki
od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości (3.499,00),

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowe 21.000,00 zł;

Przegląd przewodów wentylacyjnych, kominiarskich, ogólnobudowlanych (20.000,00), zakup wody
(1.000,00),

710 Działalność usługowa 22.539,88 zł;

Prace geodezyjne dokonania podziału działki gminnej środki wprowadzono po dochodach (1.537,50), zakup
usług obejmujących wykonanie ekspertyz – wycena nieruchomości (20.000,00) , zakup energii i wody na
cmentarzu (1.000,00), podatek rolny GOSiR (2,38)

Dział 750 Administracja publiczna 28.000,00 zł;

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (3.500,00),wydatki związane
z organizacją jubileuszu (paragraf dochodowy) z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie gości
z Niemiec, organizację uroczystej konferencji , wykonanie statuetek z grawerem oraz tablic itp. (20.000,00),
środki czystości do pokoi gościnnych MORKA (500,00), pranie pościeli z pokoi gościnnych (3.000,00), remont
pomieszczenia CIT (1.000,00),

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.200,00zł;

Transport nowo zakupionego skutera (500,00), ubezpieczenie skutera wodnego (3.700,00),

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

korekta klasyfikacji budżetowej nowy § 4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

Dział 758 Różne rozliczenia 10.000,00 zł;

rekompensata utraconego wynagrodzenia przez żołnierzy rezerwy patrz paragraf dochodowy

Dział 801 Oświata i wychowanie -8.000,00 zł;

korekta klasyfikacji budżetowej , przesunięcie środków do działu 854 16 § 3240 stypendia dla uczniów

851 Ochrona zdrowia 10.000,00 zł;

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 1



Zwiększenie środków z przeznaczeniem na dotację celową,

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00;

Korekta klasyfikacji budżetowej pomiędzy paragrafami 2320 , a § 2710

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000,00 zł;

Korekta klasyfikacji budżetowej z działu 801

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 zł;

Opracowanie programu usuwanie barszczu Sosnowskiego (4.000,00), przegląd placów zabaw w gminie
(10.000,00),

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 zł;

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dział 926 Kultura fizyczna 11,62 zł;

pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w jednostce GOSiR,

III.Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność 1.240.000,00 zł;

60 000,00 BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. SZTORMOWEJ W SIANOŻĘTACH

- 20 000,00
BUDOWA DOJAZDU DO BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY UL. B. CHROBREGO
75 W USTRONIU MORSKIM

60 000,00
BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY UL. JANTAROWEJ I UL. ROLNEJ
W USTRONIU MORSKIM

1 000 000,00 BUDOWA UL. ŁĄKOWEJ W USTRONIU MORSKIM

60 000,00 PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 275/1 W USTRONIU MORSKIM

80 000,00 PRZEBUDOWA UL.KRÓKIEJ W USTRONIU MORSKIM

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00zł

10 000,00 ZAKUP SKUTERA WODNEGO

Dział 758 Różne rozliczenia 145.845,50 zł;

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

100.000,00 BUDOWA PLACU ZABAW PRZY UL.GÓRNEJ

W USTRONIU MORSKIM

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 zł;

- 20 000,00 PRZEBUDOWA OGRODZENIA WOKÓŁ KOŚCIOŁA W RUSOWIE

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 2



20 000,00
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Id: 70802B2F-D34D-472C-A2BA-B0E5B11B666F. Podpisany Strona 3




